2) 鼓励环保政策：在性能、技术、服务等指标同等条件下，优先采购国家公布

的《环境标志产品政府采购品目清单》中的产品。 

3) 扶持中小企业政策：评审时小型和微型企业产品享受 10%的价格折扣。监狱

企业、残疾人福利性单位视同小型、微型企业。 

9.  本项目招标公告的公告期限为 5个工作日。

投标人须知前附表 

本表是对招标文件“投标人须知”的具体补充和修改，如与招标文件各部

分内容有差异，应以本表为准。 

条款号 内容 

一、说明 

1.1 项目的资金来源：自筹资金。 

1.2 
项目预算：¥850,000.00（人民币捌拾伍万元整） 

投标人的报价不得超过预算，否则其投标将被拒绝。 

2.1 
招标人：中央广播电视总台 

地址：北京市海淀区复兴路 11号 

2.2 

招标代理机构：中国远东国际招标有限公司 

地址：北京市朝阳区和平街东土城路甲 9号远东大厦 6层（邮编 100013） 

联系人：谢喆、梅豫家、刁振楠、樊卓 

电话：010-64234102 

传真：010-64291720-618 

2.3 

“合格投标人”的资格要求： 

1) 投标人须符合《中华人民共和国政府采购法》第二章第二十二条的规定，包